
 

 

Smlouva na plnění VZ 

Smluvní strany: 

1. Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s., se sídlem Vodičkova 34/701, 111 21  

Praha 1, IČ 45279314, DIČ CZ45279314, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 1619, zastoupená Ing. Janem Procházkou, předsedou 

představenstva  

(dále v textu jen „zadavatel“) 

 

a 

 

2. Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Revoluční 724/7, Staré Město,  

110 00 Praha 1, IČ 29415349, DIČ CZ29415349, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205305, zastoupená Mgr. Tomášem Krutákem, 

jednatelem  

(dále v textu jen „vybraný Soutěžitel“) 

 

uzavírají v návaznosti na rozhodnutí zadavatele o výběru Soutěžitele na základě zvláštního 

postupu podle rámcové dohody o poskytování právních služeb s obnovením soutěže, uzavřené na 

základě zadávacího řízení v části D veřejné zakázky s ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek  

Z2019-030477 (dále jen „Rámcová dohoda č. 4“), jakož i v souladu s ustanovením § 131 a násl. 

ZZVZ a v souladu s relevantními ustanoveními OZ, následující 

 

smlouvu na plnění VZ  

(dále jen „Smlouva“): 

I.  

Úvodní ustanovení; Pojmy a zkratky 

1. Zadavatel a vybraný Soutěžitel uzavřeli 23. 3. 2020 Rámcovou dohodu č. 4, která byla 

uveřejněna v souladu se ZZVZ a ZRS a vstoupila v účinnost uveřejněním v registru smluv  

25. 3. 2020. 

2. Pro pojmy a zkratky použité ve Smlouvě platí jejich vymezení dohodnutá v článku II. odst. 1 

Rámcové dohody č. 4. 

II.  

Zvláštní postup podle Rámcové dohody č. 4:  

výzva k podání nabídek č. 1 z 28. 4. 2020 podle Rámcové dohody č. 4; Smlouva 

1. Zadavatel zahájil 28. 4. 2020 zvláštní postup k zadání VZ výzvou k podání nabídek č. 1 podle 

Rámcové dohody č. 4 prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena.  

2. Zadavatel a vybraný Soutěžitel uzavírají Smlouvu na základě výsledku zvláštního postupu 

k zadání VZ a rozhodnutí zadavatele o výběru Soutěžitele z 12. 5. 2020.  



 

 

III.  

Předmět VZ; Časový průběh poskytování Právních služeb 

1. Poskytování Právních služeb vybraným Soutěžitelem zadavateli ve vztahu k zadání veřejné 

zakázky na základě zadávacího řízení či zadávacích řízení podle ZZVZ s pracovním názvem 

„Dodávka licencí Microsoft“ (dále v textu jen v jednotném čísle „zadávací řízení“) 

v následujícím rozsahu: 

a) zpracování zadávacích podmínek v souladu se ZZVZ a požadavky zadavatele, jakož  

i jejich změny či doplnění v průběhu zadávacího řízení; 

b) příprava a plnění veškerých uveřejňovacích povinností spojených se zadávacím řízením;  

c) veškerá komunikace s dodavateli, resp. účastníky zadávacího řízení prostřednictvím 

elektronického nástroje (Tender Arena); 

d) účast na jednání, zpracování protokolů z jednání komise zadavatele vč. podkladů pro 

hodnocení a posouzení nabídek; jednání proběhne či proběhnou v sídle zadavatele; 

e) příprava návrhů veškerých rozhodnutí zadavatele souvisejících se zadávacím řízením; 

f) další Právní služby podle pokynů zadavatele související s VZ. 

Předpokládaný druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení; v případě, že následně 

dojde ke zjištění, že nelze využít tento druh zadávacího řízení, popř. zadavatel se rozhodne 

pro jiný druh zadávacího řízení, budou výše uvedené Právní služby následně vybraným 

Soutěžitelem poskytnuty ve vztahu k jinému (odpovídajícímu / zvolenému) druhu zadávacího 

řízení. 

2. Předpokládaný počet hodin poskytování Právních služeb uvedených v odst. 1 tohoto článku: 

70; v případě, že dojde ke zjištění, že nelze využít zjednodušeného podlimitního řízení, popř. 

se zadavatel rozhodne pro jiný druh zadávacího řízení, zadavatel předpokládá, že dojde 

k navýšení o dalších 70 hodin poskytování Právních služeb. 

3. Vybraný Soutěžitel poskytne zadavateli na základě jeho požadavku i následující Právní služby: 

služby v rámci zastupování zadavatele ve správních či soudních řízeních souvisejících se 

zadávacím řízením. 

4. Předpokládaný termín zahájení a časový průběh plnění Smlouvy: plnění bude zahájeno 

předáním požadavků na zadávací podmínky zadavatelem vybranému Soutěžiteli, které 

proběhne do 3 pracovních dnů od účinnosti Smlouvy; další časový průběh se bude odvíjet od 

pokynů zadavatele při respektování lhůt stanovených ZZVZ.  

IV.  

Odměna 

Odměna vybraného Soutěžitele činí 850,- Kč bez DPH za 1 hodinu poskytování Právních služeb.  

K fakturované odměně vybraný Soutěžitel přičte DPH ve výši aplikovatelné ke dni poskytnutí 

zdanitelného plnění, pokud mu to právní předpisy ukládají. 

  



 

 

V.  

Adresa pro doručování zadavateli jiných písemností než faktur 

Vybraný Soutěžitel bude při plnění Smlouvy doručovat zadavateli (vyjma faktur podle článku VI. 

odst. 4 Rámcové dohody č. 4) na jeho e-mailovou adresu: xxxxxx@xxxx.xx .     

VI.  

Další práva a povinnosti zadavatele a vybraného Soutěžitele při plnění Smlouvy 

V záležitostech neupravených Smlouvou se použijí ustanovení Rámcové dohody č. 4. 

VII.  

Účinnost Smlouvy 

Smlouva vstoupí v účinnost uveřejněním v registru smluv dle ZRS; k uveřejnění v registru smluv ji 

zašle zadavatel. Smluvní strany se dohodly, že ve Smlouvě bude znečitelněna pouze e-mailová 

adresa zadavatele uvedená v jejím článku V.     

VIII.  

Rozhodné právo 

Smlouva, jakož i právní vztahy vznikající na jejím základě, se řídí právním řádem ČR. 

IX.  

Závěrečná ustanovení 

1. Jestliže kterákoli ze smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle Smlouvy, 

nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto 

nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 

jakéhokoliv jiného práva podle Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno smluvní 

stranou, která takové vzdání se činí. 

2. Pokud se jakékoli ustanovení Smlouvy stane v důsledku právních vad neplatným nebo 

neúčinným, nebude tím dotčena platnost ostatních částí Smlouvy. Všechna ustanovení 

Smlouvy jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv její ustanovení stane neplatným, protiprávním 

nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena  

a Smlouva bude posuzována tak, jako by tato neplatná ustanovení nikdy neobsahovala. 

Namísto neplatného nebo neúčinného ujednání se smluvní strany zavazují nahradit tato 

ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu Smlouvy bylo dosaženo. 

  



 

 

Podpisový list 

 

V Praze dne 13. 5. 2020 V Praze dne 14. 5. 2020 

 

 

 

 

___________________________________________ 

 

 

 

 

___________________________________________ 

Exportní garanční a pojišťovací 

společnost, a.s. 

Kruták & Partners, advokátní kancelář 

s.r.o. 

Ing. Jan Procházka 

předseda představenstva 

Mgr. Tomáš Kruták 

jednatel 

 


